
С 24.06.2024 – по 28.06.2024 года в режиме двойного встречного аукциона будет 

производиться реализация угля СТ РК 1689-1-2012 согласно Правил биржевой торговли:  

 

- Уголь Рядовой (0-300мм) марки Б, СТ РК 1689-1-2012 

 

График торгов 

Дата торга Кол-во лотов, код инструмента Объем, тонн Регион 

24.06.2024 

2 лота SCEPENSCLFCA0196 

36 лотов SCEPENSCLFCA0197 

2 лота SCEPENSCLFCA0198 

2 лота SCEPENSCLFCA0200 

8 лотов SCEPENSCLFCA0201 

2 лота SCEPENSCLFCA0202 

13 лотов SCEPENSCLFCA0203 

11 лотов SCEPENSCLFCA0204 

1 лот SCEPENSCLFCA0205 

15 лотов SCEPENSCLFCA0206 

11 лотов SCEPENSCLFCA0207 

2 лота SCEPENSCLFCA0208 

15 лотов SCEPENSCLFCA0199 

3 лота SCEPENSCLFCA0209 

140 

2520 

140 

140 

560 

140 

910 

770 

70 

1050 

770 

140 

1050 

210 

Абайская область 

Акмолинская область 

Алматинская область 

ВКО 

Жамбылская область 

Жетысуская область 

Карагандинская область 

Костанайская область 

Кызылординская область 

Павлодарская область 

СКО 

Туркестанская область 

г.Астана 

г.Шымкент 

25.06.2024 

2 лота SCEPENSCLFCA0196 

36 лотов SCEPENSCLFCA0197 

1 лот SCEPENSCLFCA0198 

2 лота SCEPENSCLFCA0200 

8 лотов SCEPENSCLFCA0201 

2 лота SCEPENSCLFCA0202 

13 лотов SCEPENSCLFCA0203 

11 лотов SCEPENSCLFCA0204 

1 лот SCEPENSCLFCA0205 

15 лотов SCEPENSCLFCA0206 

11 лотов SCEPENSCLFCA0207 

2 лота SCEPENSCLFCA0208 

15 лотов SCEPENSCLFCA0199 

3 лота SCEPENSCLFCA0209  

140 

2520 

70 

140 

560 

140 

910 

770 

70 

1050 

770 

140 

1050 

210 

Абайская область 

Акмолинская область 

Алматинская область 

ВКО 

Жамбылская область 

Жетысуская область 

Карагандинская область 

Костанайская область 

Кызылординская область 

Павлодарская область 

СКО 

Туркестанская область 

г.Астана 

г.Шымкент 

26.06.2024 

2 лота SCEPENSCLFCA0196 

36 лотов SCEPENSCLFCA0197 

1 лот SCEPENSCLFCA0198 

1 лот SCEPENSCLFCA0200 

8 лотов SCEPENSCLFCA0201 

1 лот SCEPENSCLFCA0202 

13 лотов SCEPENSCLFCA0203 

11 лотов SCEPENSCLFCA0204 

1 лот SCEPENSCLFCA0205 

15 лотов SCEPENSCLFCA0206 

11 лотов SCEPENSCLFCA0207 

2 лота SCEPENSCLFCA0208 

15 лотов SCEPENSCLFCA0199 

3 лота SCEPENSCLFCA0209 

140 

2520 

70 

70 

560 

70 

910 

770 

70 

1050 

770 

140 

1050 

210 

Абайская область 

Акмолинская область 

Алматинская область 

ВКО 

Жамбылская область 

Жетысуская область 

Карагандинская область 

Костанайская область 

Кызылординская область 

Павлодарская область 

СКО 

Туркестанская область 

г.Астана 

г.Шымкент 



27.06.2024 

2 лота SCEPENSCLFCA0196 

36 лотов SCEPENSCLFCA0197 

1 лот SCEPENSCLFCA0198 

1 лот SCEPENSCLFCA0200 

8 лотов SCEPENSCLFCA0201 

1 лот SCEPENSCLFCA0202 

12 лотов SCEPENSCLFCA0203 

11 лотов SCEPENSCLFCA0204 

1 лот SCEPENSCLFCA0205 

15 лотов SCEPENSCLFCA0206 

11 лотов SCEPENSCLFCA0207 

2 лота SCEPENSCLFCA0208 

15 лотов SCEPENSCLFCA0199 

3 лота SCEPENSCLFCA0209 

140 

2520 

70 

70 

560 

70 

840 

770 

70 

1050 

770 

140 

1050 

210 

Абайская область 

Акмолинская область 

Алматинская область 

ВКО 

Жамбылская область 

Жетысуская область 

Карагандинская область 

Костанайская область 

Кызылординская область 

Павлодарская область 

СКО 

Туркестанская область 

г.Астана 

г.Шымкент 

28.06.2024 

1 лот SCEPENSCLFCA0196 

35 лотов SCEPENSCLFCA0197 

1 лот SCEPENSCLFCA0198 

1 лот SCEPENSCLFCA0200 

7 лотов SCEPENSCLFCA0201 

1 лот SCEPENSCLFCA0202 

12 лотов SCEPENSCLFCA0203 

10 лотов SCEPENSCLFCA0204 

12 лотов SCEPENSCLFCA0206 

10 лотов SCEPENSCLFCA0207 

1 лот SCEPENSCLFCA0208 

12 лотов SCEPENSCLFCA0199 

2 лота SCEPENSCLFCA0209 

70 

2450 

70 

70 

490 

70 

840 

700 

840 

700 

70 

840 

140 

Абайская область 

Акмолинская область 

Алматинская область 

ВКО 

Жамбылская область 

Жетысуская область 

Карагандинская область 

Костанайская область 

Павлодарская область 

СКО 

Туркестанская область 

г.Астана 

г.Шымкент 
 


